ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2023 г. 48/3363
№

О проекте закона Волгоградской области .№ 49-20233 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области

в целях предоставления мер социальной поддержкилицам,
награжденным знаком "Житель осажденного Сталинграда"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

Волгоградской областипринять в первом чтении проект закона
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты№ 49-20233

Волгоградской области в целях предоставЛения мер социальной поддержки
лицам, награжденным знаком "Житель осажденного Сталинграда".

‘,'/“ё ‚/"/ _ \
//`>\:\›// ›

` ' ",Председатель @ ‚„: Цэ; ,; \
„ ., Ч ‚ ОТс)›<опЬ„№д \, …:

Волгоградскои областнои Думы ЁЁ пъЁЭЁГЕСПЕыЕН… )} А.И.Блошкин
_ ВИСТиш ]

`

о Экспв'дыдг "'/' Ё

уф -’ :,